
UCHWAŁA NR XIV/140/2016
RADY MIEJSKIEJ W KALWARII ZEBRZYDOWSKIEJ

z dnia 12 maja 2016 roku

w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania nagród dla uczniów z gminy Kalwaria Zebrzydowska 
za szczególne osiągnięcia edukacyjne”

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2015 
r. poz. 1515 z późn. zm.) z późniejszymi zmianami Rada Miejska w Kalwarii Zebrzydowskiej uchwala, co 
następuje:

§ 1. Przyjąć „Regulamin przyznawania nagród dla uczniów z gminy Kalwaria Zebrzydowska za szczególne 
osiągnięcia edukacyjne” w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kalwarii Zebrzydowskiej.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XVII/143/2012 Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej z dnia 29 marca 
2012 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania nagród dla uczniów z gminy Kalwaria Zebrzydowska 
za wysokie wyniki w nauce i szczególne osiągnięcia”.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2016 roku.

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kalwarii 

Zebrzydowskiej

Marcin Krawczyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 maja 2016 r.

Poz. 3101



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIV/140/2016
Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej
z dnia 12 maja 2016 r.

REGULAMIN
przyznawania nagród dla uczniów
z gminy Kalwaria Zebrzydowska

za szczególne osiągnięcia edukacyjne

1. Nagroda za szczególne osiągnięcia edukacyjne przyznawana jest przed dniem zakończenia nauki w 
każdym roku szkolnym.

2. Nagroda może być przyznana uczniowi, który jest uczniem szkoły podstawowej lub gimnazjum, dla 
której organem prowadzącym jest Gmina Kalwaria Zebrzydowska.

3. Wnioski o przyznanie nagród Dyrektorzy poszczególnych szkół składają w terminie do dnia 15 czerwca 
każdego roku.

4. Dyrektor szkoły może wnioskować o przyznanie nagrody na każde rozpoczęte 50 uczniów.

5. W zespołach szkół przez „szkołę” rozumie się odrębnie szkołę podstawową i odrębnie szkołę 
gimnazjalną.

6. Nagrody w pierwszej kolejności przyznawane są laureatom i finalistom konkursów przedmiotowych 
i tematycznych organizowanych przez Kuratorium Oświaty oraz uczestnikom najwyższego szczebla olimpiad 
ogólnopolskich dla gimnazjalistów.

7. Jeśli liczba uczniów, o których mowa w pkt 6 przekracza liczbę uczniów określoną w pkt 4 wówczas 
nagrody otrzymują wszyscy uczniowie w o których mowa w pkt 6.

8. Jeśli w szkole w danym roku szkolnym nie ma uczniów spełniających warunki określone w pkt 6, 
Dyrektor szkoły może wnioskować o przyznanie nagrody uczniom osiągającym wysokie wyniki w nauce oraz 
posiadającym inne szczególne osiągnięcia w nauce z zastrzeżeniem pkt. 4.

9. Nagrody wypłacane są jednorazowo w formie pieniężnej.

10. Wartość nagrody ustala w drodze zarządzenia Burmistrz Miasta Kalwarii Zebrzydowskiej 
uwzględniając wysokość środków zaplanowanych w budżecie Gminy Kalwaria Zebrzydowska, jednak nie 
może być niższa niż 600 złotych.

11. Wniosek o przyznanie Nagrody składa się na adres Urzędu Miasta Kalwaria Zebrzydowska. Wniosek 
powinien być umotywowany i zawierać opis osiągnięć. Do wniosku należy dołączyć uwierzytelnione przez 
dyrektora szkoły za zgodność z oryginałem kserokopie dokumentów potwierdzających spełnienie warunków 
przyznania nagrody.

Wnioski złożone po terminie nie będą rozpatrywane.

W przypadku wniosków niekompletnych komisja wzywa do ich uzupełnienia w terminie 3 dni 
roboczych.

12. Nagrody wręczane są na uroczystości zorganizowanej na zakończenie roku szkolnego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kalwarii 

Zebrzydowskiej

Marcin Krawczyński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3101


		2016-05-16T13:19:13+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




